cordanciarurn Biblie cohopertus corio ru-
beo incipiens 'Quilibet' et finiens 'marito
tradidit'; item una Biblia coopetta corio
rubeo in qua erat superpositus quidam
pannus lineus cum quatuor serraturis in
capite de aîgento et in captis depicta cir-

cumcirca, incipiens in littera rubea 'Inci-
pit epistola s. Geronimi presb.' et in lit-
tera nigra 'Frater Ambrosius' et finiens
'Consiliatores eorum'; item una alia Biblia
minoris voluminis cohoperta corio tubeo
incipiens litteta rubea 'Incipit epistola s.

Geronimi presb.' et in littera nigra 'Ftater
Ambrosius' et finiens 'Meteatur honor et
premium'; item unum brcuiariunz in ma-

gno volumine de littera grossa coopertum
corio rubeo incipiens in littera rubea 'In
nomine Domini' et in littera nigra 'Fra-
tres scientes'et finiens'Esse consortes pet

eundem'; item liber q,ú dicitut Flores
Sanctorum coopettus corio rubeo cum sef-

raturis argenteis incipiens 'Universum' et
finíens 'secula seculorum. Amen'. Actum
Utini in saoistia ecclesie supradicte >>

(AC[J, Pergamene, IfT, n' 23; cfu, Dr
MeNz,rNo, Annali..,, V, Udine t865, 75;
BreNcur, Indice, f 3582).
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[26] VIII. C. WI Kar. SrepHANr pRoroMARryRrs. s

Stiphinia dícta Moza uxor quondam Minelli obiit, pro cuius
anima habemus XVI den. annuatim in redditibus super domibus
soloratis quondam dom. Inelini, pro suo anniversario singulis
annis faciendo cum vino et oblatione t.

MCCCXXVIII, ind. XI, Iacobus dictus Falzonus de Floren-
tia civis Aquil. obiit, pro cuius anima Petrus eius filius depu-
tavit super omnibus bonis suis redditus XL den. annuatim,
donec assignabit dictos redditus in certo loco vel dederit capi
tulo duas marchas et dimidiam pro ipsis redditibus emendis,
ut fiat eius anniversarium singulis annis. Instrumentum manu
presb. Tadei63 sub anno Domini MCCCXXVIII, ind. XI, die
XVII Decembris ".

MCCCLXXV, Lena uxor quondam Iohannis Bastardini de
Parma et filia quondam Pisanuti obiit, que legavit capirulo pro
emendis reditibus, pro suo anniversario fiendo singulis annis ut
moris est, marchas den. quinque, quas promisit dictus Iohan-
nes eius maritus dare capitulo ad beneplacitum capituli et solvit
et den. positi sunt in capsa capituli v.

l27lD. VI Ker.. IonaNNrs Ev.z ZITLLUS coNF. rN AeurLLE-
GIA, A

Anno Domini MCCLI, Pregonia de Soncolle Aquit. can.
obiit in Christo, pro cuius anima capitulum Aquil. habere debet
unam marcham et tres fortones de prebenda sua illo anno quando
non fuit officialis aliquis pro capirulo pro emendo allodio. [Anno
Domini MCCCII, ...thesaurarius...l b.